



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	6	37,02Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	17	26,69Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	9	78,39Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	5	5,45Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	6	19,62Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	4	25,16Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	3	25,41Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	5	38,70Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	5	38,70Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	4	15,96Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mrr neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	8	27,12Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	3	87,12Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
666	folie projekční A4, pro barevné laserové ti transparentní		bal	100	129,47	1	129,47Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	21	343,14Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	22	330,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c; hnědá		ks	1	15,49	2	30,98Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 674,05Kč

Konec sestavy